
21.12.23
8:27:00

Суточный график нагрузки 20.12.2023г.   тыс.кВт 

Активная прямая Реактивная прямая Активная прямая Реактивная прямая Активная прямая Реактивная прямая Активная прямая Реактивная прямая

Время (часовой пояс 
Уральского — UTC+5)

(пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) 0,00 0,00

 00:00-01:00 9,836 1,811 5,609 1,103 4,199 0,680 0,028 0,028
 01:00-02:00 9,291 1,660 5,271 1,027 3,992 0,602 0,028 0,031
 02:00-03:00 9,121 1,631 5,183 1,010 3,912 0,591 0,027 0,029
 03:00-04:00 8,988 1,613 5,114 1,004 3,845 0,580 0,029 0,029
 04:00-05:00 9,089 1,607 5,168 1,002 3,892 0,576 0,028 0,029
 05:00-06:00 9,601 1,615 5,433 1,019 4,140 0,565 0,028 0,031
 06:00-07:00 10,856 1,657 6,084 1,056 4,744 0,568 0,028 0,032
 07:00-08:00 11,677 1,704 6,413 1,052 5,236 0,621 0,028 0,031
 08:00-09:00 12,659 2,001 6,747 1,155 5,881 0,813 0,031 0,034
 09:00-10:00 12,927 2,197 6,917 1,310 5,980 0,854 0,029 0,032
 10:00-11:00 12,893 2,273 6,920 1,283 5,946 0,953 0,028 0,036
 11:00-12:00 13,046 2,374 7,025 1,306 5,992 1,033 0,029 0,035
 12:00-13:00 12,886 2,124 6,953 1,277 5,904 0,812 0,029 0,035
 13:00-14:00 12,518 2,112 6,710 1,205 5,779 0,874 0,029 0,032
 14:00-15:00 12,930 2,303 6,966 1,308 5,939 0,963 0,025 0,032
 15:00-16:00 13,570 2,300 7,277 1,304 6,266 0,962 0,027 0,034
 16:00-17:00 13,612 2,116 7,365 1,294 6,219 0,792 0,028 0,031
 17:00-18:00 13,743 2,072 7,409 1,277 6,309 0,759 0,025 0,036
 18:00-19:00 13,638 2,105 7,382 1,180 6,229 0,886 0,028 0,039
 19:00-20:00 13,374 1,935 7,356 1,166 5,991 0,726 0,027 0,043
 20:00-21:00 13,119 1,989 7,325 1,199 5,767 0,749 0,027 0,041
 21:00-22:00 12,424 1,990 6,953 1,214 5,445 0,733 0,025 0,043
 22:00-23:00 11,422 1,919 6,405 1,184 4,990 0,686 0,027 0,049
 23:00-24:00 10,293 1,893 5,783 1,155 4,483 0,683 0,027 0,055
Среднее 11,813 1,958 6,490 1,170 5,295 0,753 0,028 0,035
Максимум 13,743 2,374 7,409 1,310 6,309 1,033 0,031 0,055

Время максимума  17:00-18:00  11:00-12:00  17:00-18:00  09:00-10:00  17:00-18:00  11:00-12:00  08:00-09:00  23:00-24:00

Минимум 8,988 1,607 5,114 1,002 3,845 0,565 0,025 0,028

Время минимума  03:00-04:00  04:00-05:00  03:00-04:00  04:00-05:00  03:00-04:00  05:00-06:00  14:00-15:00  00:00-01:00

Кзагр.сут. 0,86 0,82 0,88 0,89 0,84 0,73 0,90 0,65
W сут. 284 47 156 28 127 18 1 1

ПС КНС-9   

АИИС КУЭ 

АИИС КУЭ ПС Стрела ПС Ханупа



21.12.23
8:27:00

Суточный график нагрузки 20.12.2023г.   тыс.кВт 

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Время (часовой 
пояс Уральского 

— UTC+5)
(пусто) (пусто) (пусто) (пусто) 0,00 0,00 0,00 0,00 (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто)

 00:00-01:00 2,717 0,441 2,892 0,662 0,000 0,006 0,028 0,022 0,000 0,000 0,621 0,153 0,051 0,025 0,513 0,161 0,641 0,023
 01:00-02:00 2,606 0,395 2,665 0,632 0,000 0,007 0,028 0,024 0,000 0,000 0,573 0,127 0,051 0,023 0,507 0,157 0,590 0,018
 02:00-03:00 2,558 0,389 2,625 0,622 0,000 0,006 0,027 0,024 0,000 0,000 0,553 0,120 0,050 0,023 0,508 0,156 0,565 0,016
 03:00-04:00 2,524 0,382 2,589 0,622 0,001 0,006 0,028 0,024 0,000 0,000 0,570 0,134 0,050 0,023 0,493 0,151 0,553 0,012
 04:00-05:00 2,541 0,386 2,627 0,615 0,000 0,006 0,028 0,024 0,000 0,000 0,573 0,131 0,050 0,023 0,490 0,145 0,563 0,018
 05:00-06:00 2,619 0,386 2,814 0,632 0,000 0,007 0,028 0,024 0,000 0,000 0,588 0,120 0,050 0,023 0,506 0,145 0,654 0,025
 06:00-07:00 2,915 0,399 3,169 0,657 0,000 0,007 0,028 0,025 0,000 0,000 0,658 0,115 0,050 0,022 0,523 0,147 0,812 0,019
 07:00-08:00 3,083 0,395 3,331 0,657 0,000 0,004 0,028 0,027 0,000 0,000 0,728 0,136 0,049 0,023 0,572 0,147 0,885 0,015
 08:00-09:00 3,257 0,456 3,490 0,699 0,001 0,007 0,029 0,027 0,000 0,000 0,752 0,148 0,062 0,036 0,761 0,199 0,909 0,024
 09:00-10:00 3,465 0,592 3,452 0,718 0,000 0,006 0,029 0,027 0,000 0,000 0,789 0,149 0,059 0,034 0,786 0,231 0,932 0,034
 10:00-11:00 3,528 0,590 3,392 0,693 0,000 0,007 0,028 0,029 0,000 0,000 0,823 0,173 0,057 0,038 0,767 0,275 0,953 0,056
 11:00-12:00 3,581 0,596 3,444 0,710 0,000 0,006 0,029 0,029 0,000 0,000 0,851 0,174 0,046 0,027 0,760 0,347 0,955 0,061
 12:00-13:00 3,486 0,575 3,467 0,701 0,000 0,006 0,029 0,029 0,000 0,000 0,829 0,149 0,047 0,028 0,614 0,165 0,979 0,038
 13:00-14:00 3,289 0,464 3,421 0,741 0,001 0,007 0,028 0,025 0,000 0,000 0,832 0,177 0,047 0,028 0,645 0,192 0,938 0,046
 14:00-15:00 3,478 0,584 3,488 0,725 0,000 0,006 0,025 0,027 0,000 0,000 0,810 0,155 0,058 0,038 0,806 0,310 0,925 0,039
 15:00-16:00 3,608 0,569 3,669 0,735 0,000 0,007 0,027 0,027 0,000 0,000 0,888 0,174 0,062 0,037 0,841 0,350 0,983 0,005
 16:00-17:00 3,656 0,573 3,709 0,720 0,000 0,004 0,028 0,027 0,000 0,000 0,894 0,155 0,055 0,026 0,819 0,270 0,977 0,002
 17:00-18:00 3,698 0,559 3,711 0,718 0,000 0,007 0,025 0,029 0,000 0,000 0,936 0,174 0,052 0,026 0,758 0,223 0,998 0,008
 18:00-19:00 3,646 0,445 3,736 0,735 0,001 0,007 0,027 0,032 0,000 0,000 0,953 0,200 0,054 0,026 0,643 0,284 1,046 0,010
 19:00-20:00 3,591 0,449 3,765 0,716 0,000 0,006 0,027 0,038 0,000 0,000 0,907 0,172 0,053 0,025 0,595 0,160 1,054 0,013
 20:00-21:00 3,520 0,445 3,805 0,754 0,000 0,007 0,027 0,034 0,000 0,000 0,898 0,189 0,054 0,026 0,572 0,156 0,993 0,014
 21:00-22:00 3,295 0,462 3,658 0,752 0,000 0,006 0,025 0,038 0,000 0,000 0,841 0,188 0,053 0,026 0,539 0,159 0,958 0,012
 22:00-23:00 3,024 0,452 3,381 0,733 0,000 0,007 0,027 0,042 0,000 0,000 0,766 0,169 0,054 0,026 0,521 0,157 0,971 0,016
 23:00-24:00 2,801 0,447 2,982 0,708 0,001 0,006 0,025 0,049 0,000 0,000 0,664 0,143 0,054 0,027 0,501 0,158 0,850 0,033
Среднее 3,187 0,476 3,303 0,694 0,000 0,006 0,027 0,029 0,000 0,000 0,762 0,155 0,053 0,028 0,627 0,202 0,862 0,023
Максимум 3,698 0,596 3,805 0,754 0,001 0,007 0,029 0,049 0,000 0,000 0,953 0,200 0,062 0,038 0,841 0,350 1,054 0,061

Время максимума  17:00-
18:00

 11:00-
12:00

 20:00-
21:00

 20:00-
21:00

 03:00-
04:00

 01:00-
02:00

 08:00-
09:00

 23:00-
24:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 18:00-
19:00

 18:00-
19:00

 08:00-
09:00

 10:00-
11:00

 15:00-
16:00

 15:00-
16:00

 19:00-
20:00

 11:00-
12:00

Минимум 2,524 0,382 2,589 0,615 0,000 0,004 0,025 0,022 0,000 0,000 0,553 0,115 0,046 0,022 0,490 0,145 0,553 0,002

Время минимума  03:00-
04:00

 03:00-
04:00

 03:00-
04:00

 04:00-
05:00

 00:00-
01:00

 07:00-
08:00

 14:00-
15:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 02:00-
03:00

 06:00-
07:00

 11:00-
12:00

 06:00-
07:00

 04:00-
05:00

 04:00-
05:00

 03:00-
04:00

 16:00-
17:00

Кзагр.сут. 0,86 0,80 0,87 0,92 0,21 0,88 0,93 0,60 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,80 0,78 0,86 0,73 0,75 0,58 0,82 0,38
W сут. 76 11 79 17 0 0 1 1 0 0 18 4 1 1 15 5 21 1

КНС-9 31-1 КНС-9 31-2 Х-15

КНС-9   ПС Ханупа 

Х-110 Х-111 Х-13 Х-14

ПС Стрела
ВЛ-35 

Константиновская-1
ВЛ-35 

Константиновская-2



21.12.23
8:27:00

Суточный график нагрузки 20.12.2023г.   тыс.кВт 

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Время (часовой 
пояс Уральского — 

UTC+5)
(пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто)

 00:00-01:00 0,218 0,003 0,252 0,039 0,057 0,002 0,248 0,087 0,000 0,000 0,050 0,001 0,000 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000
 01:00-02:00 0,207 0,000 0,238 0,030 0,056 0,002 0,245 0,082 0,000 0,000 0,050 0,000 0,000 0,000 0,005 0,000 0,000 0,000
 02:00-03:00 0,210 0,000 0,228 0,026 0,056 0,002 0,243 0,082 0,000 0,000 0,049 0,000 0,000 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000
 03:00-04:00 0,203 0,000 0,225 0,027 0,055 0,002 0,243 0,082 0,000 0,000 0,049 0,001 0,000 0,000 0,005 0,000 0,000 0,000
 04:00-05:00 0,222 0,000 0,229 0,030 0,055 0,001 0,244 0,082 0,000 0,000 0,048 0,000 0,000 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000
 05:00-06:00 0,242 0,000 0,244 0,030 0,059 0,002 0,247 0,081 0,000 0,000 0,049 0,000 0,000 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000
 06:00-07:00 0,266 0,000 0,297 0,033 0,062 0,003 0,244 0,082 0,000 0,000 0,055 0,001 0,000 0,000 0,005 0,000 0,000 0,000
 07:00-08:00 0,258 0,001 0,362 0,034 0,082 0,009 0,262 0,084 0,000 0,000 0,057 0,000 0,000 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000
 08:00-09:00 0,291 0,006 0,393 0,049 0,118 0,020 0,298 0,090 0,000 0,000 0,078 0,003 0,000 0,000 0,005 0,000 0,000 0,000
 09:00-10:00 0,290 0,007 0,411 0,052 0,116 0,012 0,320 0,093 0,000 0,000 0,086 0,006 0,000 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000
 10:00-11:00 0,271 0,016 0,386 0,051 0,104 0,000 0,326 0,090 0,000 0,000 0,083 0,004 0,000 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000
 11:00-12:00 0,287 0,019 0,373 0,050 0,097 0,000 0,334 0,091 0,000 0,000 0,084 0,003 0,000 0,000 0,005 0,000 0,000 0,000
 12:00-13:00 0,289 0,021 0,357 0,054 0,102 0,000 0,336 0,095 0,000 0,000 0,079 0,002 0,000 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000
 13:00-14:00 0,277 0,023 0,338 0,052 0,088 0,000 0,329 0,094 0,000 0,000 0,078 0,002 0,000 0,000 0,005 0,000 0,000 0,000
 14:00-15:00 0,290 0,018 0,343 0,049 0,090 0,004 0,322 0,093 0,000 0,000 0,072 0,001 0,000 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000
 15:00-16:00 0,302 0,005 0,418 0,048 0,093 0,010 0,347 0,098 0,000 0,000 0,075 0,000 0,000 0,000 0,005 0,000 0,000 0,000
 16:00-17:00 0,298 0,001 0,397 0,036 0,098 0,007 0,342 0,096 0,000 0,000 0,078 0,000 0,000 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000
 17:00-18:00 0,294 0,001 0,399 0,036 0,084 0,002 0,346 0,095 0,000 0,000 0,070 0,002 0,000 0,000 0,005 0,000 0,000 0,000
 18:00-19:00 0,324 0,003 0,356 0,038 0,075 0,002 0,338 0,090 0,000 0,000 0,059 0,001 0,000 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000
 19:00-20:00 0,305 0,004 0,333 0,037 0,071 0,002 0,312 0,091 0,000 0,000 0,054 0,001 0,000 0,000 0,005 0,000 0,000 0,000
 20:00-21:00 0,298 0,003 0,318 0,042 0,062 0,003 0,276 0,090 0,000 0,000 0,054 0,000 0,000 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000
 21:00-22:00 0,277 0,004 0,312 0,040 0,061 0,004 0,275 0,091 0,000 0,000 0,053 0,001 0,000 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000
 22:00-23:00 0,257 0,002 0,283 0,034 0,062 0,004 0,260 0,090 0,000 0,000 0,051 0,000 0,000 0,000 0,005 0,000 0,000 0,000
 23:00-24:00 0,229 0,004 0,254 0,041 0,062 0,005 0,251 0,088 0,000 0,000 0,049 0,000 0,000 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000
Среднее 0,267 0,006 0,323 0,040 0,078 0,004 0,291 0,089 0,000 0,000 0,063 0,001 0,000 0,000 0,005 0,000 0,000 0,000
Максимум 0,324 0,023 0,418 0,054 0,118 0,020 0,347 0,098 0,000 0,000 0,086 0,006 0,000 0,000 0,006 0,000 0,000 0,000

Время максимума  18:00-
19:00

 13:00-
14:00

 15:00-
16:00

 12:00-
13:00

 08:00-
09:00

 08:00-
09:00

 15:00-
16:00

 15:00-
16:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 09:00-
10:00

 09:00-
10:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

Минимум 0,203 0,000 0,225 0,026 0,055 0,000 0,243 0,081 0,000 0,000 0,048 0,000 0,000 0,000 0,005 0,000 0,000 0,000

Время минимума  03:00-
04:00

 01:00-
02:00

 03:00-
04:00

 02:00-
03:00

 03:00-
04:00

 10:00-
11:00

 02:00-
03:00

 05:00-
06:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 04:00-
05:00

 04:00-
05:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 01:00-
02:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

Кзагр.сут. 0,82 0,25 0,77 0,74 0,66 0,20 0,84 0,90 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,73 0,21 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,94 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!
W сут. 6 0 8 1 2 0 7 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Х-24 Х-25 Х-26 Х-28 Х-32 Х-33Х-212 Х-22 Х-23



21.06.23
8:27:00

Суточный график нагрузки 20.12.2023г.   тыс.кВт 

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Активная 
прямая

Реакт-я 
прямая

Время (часовой 
пояс Уральского — 

UTC+5)
(пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто) (пусто)

 00:00-01:00 0,000 0,000 0,030 0,000 0,130 0,015 0,000 0,000 0,000 0,000 1,043 0,076 0,027 0,000 0,312 0,096
 01:00-02:00 0,000 0,000 0,030 0,000 0,125 0,012 0,000 0,000 0,000 0,000 0,988 0,061 0,025 0,000 0,303 0,091
 02:00-03:00 0,000 0,000 0,030 0,000 0,122 0,011 0,000 0,000 0,000 0,000 0,962 0,065 0,025 0,000 0,307 0,091
 03:00-04:00 0,000 0,000 0,029 0,000 0,122 0,011 0,000 0,000 0,000 0,000 0,928 0,057 0,024 0,000 0,296 0,081
 04:00-05:00 0,000 0,000 0,028 0,000 0,122 0,012 0,000 0,000 0,000 0,000 0,940 0,053 0,023 0,000 0,301 0,082
 05:00-06:00 0,000 0,000 0,033 0,000 0,125 0,012 0,000 0,000 0,000 0,000 1,023 0,047 0,022 0,000 0,292 0,079
 06:00-07:00 0,000 0,000 0,057 0,000 0,126 0,012 0,000 0,000 0,000 0,000 1,270 0,052 0,024 0,000 0,294 0,081
 07:00-08:00 0,000 0,000 0,058 0,000 0,133 0,013 0,000 0,000 0,000 0,000 1,456 0,076 0,031 0,000 0,298 0,082
 08:00-09:00 0,000 0,000 0,112 0,000 0,132 0,012 0,000 0,000 0,000 0,000 1,618 0,140 0,052 0,000 0,302 0,084
 09:00-10:00 0,000 0,000 0,138 0,000 0,009 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,670 0,144 0,055 0,001 0,314 0,090
 10:00-11:00 0,000 0,000 0,138 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,674 0,136 0,049 0,002 0,312 0,113
 11:00-12:00 0,000 0,000 0,108 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,732 0,142 0,038 0,001 0,321 0,116
 12:00-13:00 0,000 0,000 0,100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,807 0,143 0,038 0,000 0,321 0,117
 13:00-14:00 0,000 0,000 0,088 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,759 0,142 0,038 0,000 0,317 0,117
 14:00-15:00 0,000 0,000 0,080 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,790 0,138 0,031 0,000 0,316 0,118
 15:00-16:00 0,000 0,000 0,058 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,865 0,134 0,028 0,000 0,302 0,102
 16:00-17:00 0,000 0,000 0,058 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,872 0,115 0,029 0,000 0,295 0,082
 17:00-18:00 0,000 0,000 0,035 0,000 0,127 0,014 0,000 0,000 0,000 0,000 1,885 0,094 0,028 0,000 0,292 0,084
 18:00-19:00 0,000 0,000 0,030 0,000 0,141 0,015 0,000 0,000 0,000 0,000 1,882 0,135 0,028 0,000 0,293 0,082
 19:00-20:00 0,000 0,000 0,029 0,000 0,141 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 1,812 0,123 0,027 0,000 0,293 0,083
 20:00-21:00 0,000 0,000 0,030 0,000 0,138 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 1,739 0,119 0,026 0,000 0,304 0,091
 21:00-22:00 0,000 0,000 0,030 0,000 0,133 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 1,579 0,096 0,025 0,000 0,303 0,096
 22:00-23:00 0,000 0,000 0,028 0,000 0,130 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 1,274 0,077 0,023 0,000 0,304 0,096
 23:00-24:00 0,000 0,000 0,028 0,000 0,131 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 1,072 0,069 0,022 0,000 0,312 0,098
Среднее 0,000 0,000 0,058 0,000 0,087 0,009 0,000 0,000 0,000 0,000 1,485 0,101 0,031 0,000 0,304 0,094
Максимум 0,000 0,000 0,138 0,000 0,141 0,016 0,000 0,000 0,000 0,000 1,885 0,144 0,055 0,002 0,321 0,118

Время максимума  00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 09:00-
10:00

 09:00-
10:00

 18:00-
19:00

 20:00-
21:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 17:00-
18:00

 09:00-
10:00

 09:00-
10:00

 10:00-
11:00

 11:00-
12:00

 14:00-
15:00

Минимум 0,000 0,000 0,028 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,928 0,047 0,022 0,000 0,292 0,079

Время минимума  00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 23:00-
24:00

 00:00-
01:00

 10:00-
11:00

 10:00-
11:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 00:00-
01:00

 03:00-
04:00

 05:00-
06:00

 23:00-
24:00

 00:00-
01:00

 05:00-
06:00

 05:00-
06:00

Кзагр.сут. #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,42 0,08 0,62 0,57 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,79 0,70 0,56 0,13 0,95 0,80
W сут. 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 36 2 1 0 7 2

И.о. Директора филиала АО "РСК Ямала" в г. Муравленко                                     А.А. Сидоренков

Х-42Х-35 Х-44Х-36 Х-410 Х-411 Х-412Х-34


